
VolaSoftControlPdf

Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:26  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Region Club Time Gap

  Elite S     16 km (8 km x 2)  

1 32 MATVIJENKO Jūlija 1997 Daugavpils OK Stiga 50:33.74

Did Not Start (2)

1 FRĪDA Vija 1989 Daugavpils TK Sniegpulkstenīte

8 BAUSKA Evita 1986 Viesīte Selonia

  Elite V     24 km (8 km x 3)  

1 12 ROMANCEVIČS Ivars 1985 Jēkabpils 56:03.18

2 43 ZLOBINS Juris 1979 Aknīste Selonia 56:32.74 29.56

3 33 MAĻINA Imants 2003 Daugavpils SK S-Sportas 58:58.23 2:55.05

4 16 JUVŽENKO Aleksejs 1984 Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 1h01:39.63 5:36.45

5 19 EITMINOVIČS Igors 1985 Rīga 1h13:21.11 17:17.93

Did Not Start (4)

2 VĪGANTS Raimo 1999 Sarkaņi SSK Bebra

17 JUVZENKO Sergejs 1986 Daugavpils T/K Sniegpulkstenīte

18 TERESHKO Aleksandrs 1985 Daugavpils

23 RODČENKO Aleksandrs 1986 Daugavpils TK Sniegpulkstenīte

Disqualified (1)

44 LOGINOVS Aleksejs 1983 Daugavpils

  S16     8 km  

1 27 LANGE Lauma 2009 Rīga LiVelo / Zelta Zeme 27:26.12

2 30 STRUPULE Anna 2008 Bebrene 39:47.27 12:21.15

3 5 BRĪVĪBA Marta 2007 Pilskalnes pag 1h00:24.89 32:58.77

  V16     8 km  

1 4 SELICKIS Ilja 2008 Daugavpils 23:36.49

2 38 ORBIDĀNS Roberts 2006 Bebrene/Emburga BVPV 31:32.92 7:56.43

3 3 KEIVOMEGS Maksims 2008 Bebrene 31:39.68 8:03.19

Did Not Start (1)

10 JAUDZEMS Mareks 2007 Viesīte Selonia

  S18     8 km  

1 34 MAĻINA Solvita 2004 Daugavpils SK S-Sportas 26:48.36

2 39 MELNE Estere 2004 Ozolnieki BVPV 37:38.42 10:50.06



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:26  /  Page 2/3

Rank Bib Name Year Region Club Time Gap

  S40+     8 km  

1 15 SILA Dana 1980 Jēkabpils Selonia 22:33.61

2 14 VALTERE Inga 1977 Sala Selonia 25:52.97 3:19.36

3 29 ALKSNE Dana 1979 Rīga LiVelo / Zelta Zeme 27:50.48 5:16.87

  V40+     16 km (8 km x 2)  

1 41 ŠAKUROVS Andrejs 1974 Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 40:06.51

2 46 FRĪDS Oļegs 1981 Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 40:13.91 7.40

3 13 LUDBORŽS Ainārs 1974 Jēkabpils Selonia 41:40.52 1:34.01

4 22 LAIZĀNS Imants 1968 Jēkabpils LiVelo / Zelta Zeme 45:41.57 5:35.06

5 28 LANGE Gatis 1978 Rīga Riteņvasara 54:41.86 14:35.35

Did Not Start (2)

9 GRINBERGS Gints 1980 Viesīte Selonia

40 STREIĶIS Ainārs 1976 Aglona SK Aglona

  S55+     8 km  

1 26 VINGRE Inese 1969 Sala 31:04.00

  V55+     16 km (8 km x 2)  

1 42 KUZŅECOVS Juris 1962 Aknīste Selonia 40:13.74

2 25 PEREVALOVS Sergejs 1961 Daugavpils TK Sniegpulkstenīte 44:59.32 4:45.58

3 21 JAKĀNS Aivars 1964 Jēkabpils LiVelo / Zelta Zeme 50:32.89 10:19.15

4 20 LUBERTS Vitauts 1952 Jēkabpils Selonia 50:53.95 10:40.21

5 45 NEVJADOMSKIS Viktors 1957 Daugavpils 1h03:44.70 23:30.96

Did Not Start (1)

36 MĀLNIEKS Roberts 1961 Līvāni LiVelo/Zelta Zeme

  Tauta S     8 km  

1 35 PUIDA Rēzija 1997 Bebrene SSK Bebra 31:41.00

Did Not Start (1)

7 SELICKA Jeliena 1989 Daugavpils

Did Not Finish (1)

31 STRUPULE Sanita 1976 Bebrene

  Tauta V     8 km  

1 37 MACIJEVSKIS Juris 1971 Šēderes pagasts 23:55.37
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:26  /  Page 3/3

Rank Bib Name Year Region Club Time Gap

2 47 PUIDA Jānis 1990 Bebrene SSK Bebra 31:40.41 7:45.04

3 6 SELICKIS Sergejs 1987 Daugavpils 1h00:54.62 36:59.25
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 11:05  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Region Club Time Gap

  V7     500 m  

1 105 ŠACS Leo 2017 2:20.65

2 107 STRODS Regnārs 2017 Bebrene 2:24.04 3.39

3 100 SIMANOVIČS Toms 2017 Bebrene 2:38.66 18.01

4 108 EITMINOVIČS Aleksejs 2016 Rīga 2:52.71 32.06

5 111 SEĻICKIS Kirils 2018 Daugavpils 3:05.11 44.46

6 109 EITMINOVIČS Mihaels 2016 Rīga 3:40.34 1:19.69

7 110 ZELTIŅŠ Agris 2017 Bebrene 4:17.36 1:56.71

  S9     1,5 km (500 m x 3)  

1 103 STRODE Patrīcija 2013 Bebrene 6:27.46

  V9     1,5 km (500 m x 3)  

1 104 MACIJEVSKIS Pāvels 2013 Šēderes pagasts 4:28.52

  S12     3 km (500 m x 6)  

1 101 LANGE Lote 2011 Rīga LiVelo / Zelta Zeme 8:33.51

Did Not Start (1)

102 BIRKMANE Viktorija 2010 Bebrene

  V12     3 km (500 m x 6)  

1 106 BUKOVSKIS Raimonds 2012 Rīga 12:14.84

2 112 RUĻUKS Jēkabs 2012 Bebrene 12:37.71 22.87
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Riteņbraukšanas sacensības

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:32  /  Page 1/1

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

  Elite V     24 km (8 km x 3)  

1 12 ROMANCEVIČS Ivars 1:04.92 (1) 19:01.91 (1) 37:11.61 (1) 56:03.18

2 43 ZLOBINS Juris 1:05.64 (2) 19:02.48 (2) 37:26.54 (2) 56:32.74 29.56

3 33 MAĻINA Imants 1:05.86 (3) 19:08.50 (3) 38:41.30 (3) 58:58.23 2:55.05

4 16 JUVŽENKO Aleksejs 1:07.11 (4) 20:46.23 (4) 40:58.50 (4) 1h01:39.63 5:36.45

5 19 EITMINOVIČS Igors 1:22.77 (5) 26:22.85 (5) 49:33.59 (5) 1h13:21.11 17:17.93

Did Not Start (4)

2 VĪGANTS Raimo

17 JUVZENKO Sergejs

18 TERESHKO Aleksandrs

23 RODČENKO Aleksandrs

Disqualified (1)

44 LOGINOVS Aleksejs
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:33  /  Page 1/1

Rank Bib Name Region Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  Elite S     16 km (8 km x 2)  

1 32 MATVIJENKO Jūlija Daugavpils 1:10.72 (1) 25:07.67 (1) 50:33.74

Did Not Start (2)

1 FRĪDA Vija Daugavpils

8 BAUSKA Evita Viesīte

  V40+     16 km (8 km x 2)  

1 41 ŠAKUROVS Andrejs Daugavpils 1:07.15 (3) 20:14.44 (1) 40:06.51

2 46 FRĪDS Oļegs Daugavpils 1:04.25 (1) 20:14.61 (2) 40:13.91 7.40

3 13 LUDBORŽS Ainārs Jēkabpils 1:05.51 (2) 20:47.21 (3) 41:40.52 1:34.01

4 22 LAIZĀNS Imants Jēkabpils 1:09.45 (4) 23:02.94 (4) 45:41.57 5:35.06

5 28 LANGE Gatis Rīga 1:25.18 (5) 26:28.96 (5) 54:41.86 14:35.35

Did Not Start (2)

9 GRINBERGS Gints Viesīte

40 STREIĶIS Ainārs Aglona

  V55+     16 km (8 km x 2)  

1 42 KUZŅECOVS Juris Aknīste 1:06.35 (1) 19:52.86 (1) 40:13.74

2 25 PEREVALOVS Sergejs Daugavpils 1:11.54 (2) 22:58.75 (2) 44:59.32 4:45.58

3 21 JAKĀNS Aivars Jēkabpils 1:21.42 (3) 26:20.84 (3) 50:32.89 10:19.15

4 20 LUBERTS Vitauts Jēkabpils 1:23.53 (4) 26:22.63 (4) 50:53.95 10:40.21

5 45 NEVJADOMSKIS Viktors Daugavpils 1:49.44 (5) 31:29.78 (5) 1h03:44.70 23:30.96

Did Not Start (1)

36 MĀLNIEKS Roberts Līvāni



VolaSoftControlPdf

Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:27  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  S16     8 km  

1 27 LANGE Lauma 2009 LiVelo / Zelta Zeme 1:24.70 (1) 27:26.12

2 30 STRUPULE Anna 2008 1:40.23 (2) 39:47.27 12:21.15

3 5 BRĪVĪBA Marta 2007 1:43.18 (3) 1h00:24.89 32:58.77

  V16     8 km  

1 4 SELICKIS Ilja 2008 23:36.49

2 38 ORBIDĀNS Roberts 2006 BVPV 1:27.26 (1) 31:32.92 7:56.43

3 3 KEIVOMEGS Maksims 2008 1:33.60 (2) 31:39.68 8:03.19

Did Not Start (1)

10 JAUDZEMS Mareks 2007 Selonia

  S18     8 km  

1 34 MAĻINA Solvita 2004 SK S-Sportas 1:21.21 (1) 26:48.36

2 39 MELNE Estere 2004 BVPV 1:28.66 (2) 37:38.42 10:50.06

  S40+     8 km  

1 15 SILA Dana 1980 Selonia 1:10.04 (1) 22:33.61

2 14 VALTERE Inga 1977 Selonia 1:11.54 (2) 25:52.97 3:19.36

3 29 ALKSNE Dana 1979 LiVelo / Zelta Zeme 1:20.63 (3) 27:50.48 5:16.87

  S55+     8 km  

1 26 VINGRE Inese 1969 1:32.54 (1) 31:04.00

  Tauta S     8 km  

1 35 PUIDA Rēzija 1997 SSK Bebra 1:38.09 (1) 31:41.00

Did Not Start (1)

7 SELICKA Jeliena 1989

Did Not Finish (1)

31 STRUPULE Sanita 1976
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”

Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:27  /  Page 2/2

Rank Bib Name Year Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  Tauta V     8 km  

1 37 MACIJEVSKIS Juris 1971 1:14.25 (1) 23:55.37

2 47 PUIDA Jānis 1990 SSK Bebra 1:37.80 (2) 31:40.41 7:45.04

3 6 SELICKIS Sergejs 1987 1h00:54.62 36:59.25
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 11:08  /  Page 1/1

Rank Name Region Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  S9     1,5 km (500 m x 3)  

1 STRODE Patrīcija Bebrene 1:55.64 (1) 3:56.59 (1) 6:27.46

  V9     1,5 km (500 m x 3)  

1 MACIJEVSKIS Pāvels Šēderes pagasts 1:26.66 (1) 2:56.57 (1) 4:28.52
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 11:06  /  Page 1/1

Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Inter 5 (Rank) Time Gap

  S12     3 km (500 m x 6)  

1 LANGE Lote 1:16.12 (1) 2:38.64 (1) 4:03.54 (1) 5:31.57 (1) 7:03.68 (1) 8:33.51

  V12     3 km (500 m x 6)  

1 BUKOVSKIS Raimonds 1:32.71 (1) 3:31.05 (1) 5:35.92 (1) 7:51.88 (1) 10:12.39 (1) 12:14.84

2 RUĻUKS Jēkabs 1:44.74 (2) 3:57.58 (2) 6:09.65 (2) 8:17.56 (2) 10:30.50 (2) 12:37.71 22.87
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:31  /  Page 1/1

Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Time Gap

  Elite V     24 km (8 km x 3)  

1 12 ROMANCEVIČS Ivars 1:04.92 (1) 17:56.99 (2) 18:09.70 (1) 18:51.57 (1) 56:03.18

2 43 ZLOBINS Juris 1:05.64 (2) 17:56.84 (1) 18:24.06 (2) 19:06.20 (2) 56:32.74 29.56

3 33 MAĻINA Imants 1:05.86 (3) 18:02.64 (3) 19:32.80 (3) 20:16.93 (3) 58:58.23 2:55.05

4 16 JUVŽENKO Aleksejs 1:07.11 (4) 19:39.12 (4) 20:12.27 (4) 20:41.13 (4) 1h01:39.63 5:36.45

5 19 EITMINOVIČS Igors 1:22.77 (5) 25:00.08 (5) 23:10.74 (5) 23:47.52 (5) 1h13:21.11 17:17.93

Did Not Start (4)

2 VĪGANTS Raimo

17 JUVZENKO Sergejs

18 TERESHKO Aleksandrs

23 RODČENKO Aleksandrs

Disqualified (1)

44 LOGINOVS Aleksejs



VolaSoftControlPdf

Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:30  /  Page 1/1

Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  Elite S     16 km (8 km x 2)  

1 32 MATVIJENKO Jūlija 1:10.72 (1) 23:56.95 (1) 25:26.07 (1) 50:33.74

Did Not Start (2)

1 FRĪDA Vija

8 BAUSKA Evita

  V40+     16 km (8 km x 2)  

1 41 ŠAKUROVS Andrejs 1:07.15 (3) 19:07.29 (1) 19:52.07 (1) 40:06.51

2 46 FRĪDS Oļegs 1:04.25 (1) 19:10.36 (2) 19:59.30 (2) 40:13.91 7.40

3 13 LUDBORŽS Ainārs 1:05.51 (2) 19:41.70 (3) 20:53.31 (3) 41:40.52 1:34.01

4 22 LAIZĀNS Imants 1:09.45 (4) 21:53.49 (4) 22:38.63 (4) 45:41.57 5:35.06

5 28 LANGE Gatis 1:25.18 (5) 25:03.78 (5) 28:12.90 (5) 54:41.86 14:35.35

Did Not Start (2)

9 GRINBERGS Gints

40 STREIĶIS Ainārs

  V55+     16 km (8 km x 2)  

1 42 KUZŅECOVS Juris 1:06.35 (1) 18:46.51 (1) 20:20.88 (1) 40:13.74

2 25 PEREVALOVS Sergejs 1:11.54 (2) 21:47.21 (2) 22:00.57 (2) 44:59.32 4:45.58

3 21 JAKĀNS Aivars 1:21.42 (3) 24:59.42 (4) 24:12.05 (3) 50:32.89 10:19.15

4 20 LUBERTS Vitauts 1:23.53 (4) 24:59.10 (3) 24:31.32 (4) 50:53.95 10:40.21

5 45 NEVJADOMSKIS Viktors 1:49.44 (5) 29:40.34 (5) 32:14.92 (5) 1h03:44.70 23:30.96

Did Not Start (1)

36 MĀLNIEKS Roberts
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:29  /  Page 1/2

Rank Bib Name Club Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Time Gap

  S16     8 km  

1 27 LANGE Lauma LiVelo / Zelta Zeme 1:24.70 (1) 26:01.42 (1) 27:26.12

2 30 STRUPULE Anna 1:40.23 (2) 38:07.04 (2) 39:47.27 12:21.15

3 5 BRĪVĪBA Marta 1:43.18 (3) 58:41.71 (3) 1h00:24.89 32:58.77

  V16     8 km  

1 4 SELICKIS Ilja 23:36.49

2 38 ORBIDĀNS Roberts BVPV 1:27.26 (1) 30:05.66 (1) 31:32.92 7:56.43

3 3 KEIVOMEGS Maksims 1:33.60 (2) 30:06.08 (2) 31:39.68 8:03.19

Did Not Start (1)

10 JAUDZEMS Mareks Selonia

  S18     8 km  

1 34 MAĻINA Solvita SK S-Sportas 1:21.21 (1) 25:27.15 (1) 26:48.36

2 39 MELNE Estere BVPV 1:28.66 (2) 36:09.76 (2) 37:38.42 10:50.06

  S40+     8 km  

1 15 SILA Dana Selonia 1:10.04 (1) 21:23.57 (1) 22:33.61

2 14 VALTERE Inga Selonia 1:11.54 (2) 24:41.43 (2) 25:52.97 3:19.36

3 29 ALKSNE Dana LiVelo / Zelta Zeme 1:20.63 (3) 26:29.85 (3) 27:50.48 5:16.87

  S55+     8 km  

1 26 VINGRE Inese 1:32.54 (1) 29:31.46 (1) 31:04.00

  Tauta S     8 km  

1 35 PUIDA Rēzija SSK Bebra 1:38.09 (1) 30:02.91 (1) 31:41.00

Did Not Start (1)

7 SELICKA Jeliena

Did Not Finish (1)

31 STRUPULE Sanita

  Tauta V     8 km  

1 37 MACIJEVSKIS Juris 1:14.25 (1) 22:41.12 (1) 23:55.37
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”

Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 13:29  /  Page 2/2

Rank Bib Name Club Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Time Gap

2 47 PUIDA Jānis SSK Bebra 1:37.80 (2) 30:02.61 (2) 31:40.41 7:45.04

3 6 SELICKIS Sergejs 1h00:54.62 36:59.25
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Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 11:08  /  Page 1/1

Rank Name Region Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

  S9     1,5 km (500 m x 3)  

1 STRODE Patrīcija Bebrene 1:55.64 (1) 2:00.95 (1) 2:30.87 (1) 6:27.46

  V9     1,5 km (500 m x 3)  

1 MACIJEVSKIS Pāvels Šēderes pagasts 1:26.66 (1) 1:29.91 (1) 1:31.95 (1) 4:28.52



VolaSoftControlPdf

Riteņbraukšanas sacensības 

„MEŽA TAKAS BEBRENĒ 2022”
Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

11.06.2022  /  Bebrenes muiža (LAT)  /  Bebrenes pagasta sporta entuziasti 11.06.2022 at 11:06  /  Page 1/1

Rank Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Sector 6 (Rank) Time Gap

  S12     3 km (500 m x 6)  

1 LANGE Lote 1:16.12 (1) 1:22.52 (1) 1:24.90 (1) 1:28.03 (1) 1:32.11 (1) 1:29.83 (1) 8:33.51

  V12     3 km (500 m x 6)  

1 BUKOVSKIS Raimonds 1:32.71 (1) 1:58.34 (1) 2:04.87 (1) 2:15.96 (2) 2:20.51 (2) 2:02.45 (1) 12:14.84

2 RUĻUKS Jēkabs 1:44.74 (2) 2:12.84 (2) 2:12.07 (2) 2:07.91 (1) 2:12.94 (1) 2:07.21 (2) 12:37.71 22.87


